[image: image1.emf]                                       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                НОВОБУРАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                УСТЬ - КАЛМАНСКОГО РАЙОНА                                               АЛТАЙСКОГО  КРАЯ                                                                                                                                                                                                       РЕШЕНИЕ      17.01. 2013  г.                                                                                                               № 3                                                    с.Новобураново     О принятии Положения « О порядке признания граждан   малоимущими в целях предоставления им по    договорам социального найма жилого помещения    муниципального  жилищного фонда»         В соответствии  с Законом Алтайского края от 09.12.2005 г. № 115  - ЗС « О порядке  ведения органами самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Законом Алтайск ого  края  от 06.07.2006 г. № 60 - ЗС « О порядке определения размера дохода, приходящегося  на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов  семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и  предост авления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда», а также руководствуясь  «Методическими рекомендациями  по  установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости  имущества, находящегося в со бственности членов семьи и подлежащего  налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по  договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,  утвержденными постановлением Администрации Алтайского края от  18.09.2006 г. № 385   Новобурановский   сельск ий Совет депутатов Усть - Калманского  района Алтайского края   РЕШИЛ:     1. Принять Положение « « О порядке признания граждан   малоимущими в целях  предоставления им по договорам социального найма жилого помещения  муниципаль ного  жилищного фонда»  (приложение).     2. Направить настоящее решение  главе Новобурановского сельсовета Квинт А.А.  для  подписания и обнародования в установленном порядке.   3. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на комиссию  по социальным  воп росам  председатель  Курбакин  В.Н.       Глава  сельсовета                                                                                   Квинт  А.А.              Обнародовано на информационном ст енде Администрации  Новобурановского    сельсовета    17.01.2013г